Mobelrollen Serie 530 PL, Rad PEL

A max 60 kg i 20°C-+60°c 5275 mm

+ + + + + + +
Leicht lenkend VerschleiBarm StoRfest
+ + + +

Bodenschonend Witterungsbestandig

Material

Vollrad: Guss-Polyamid 6 - 1. Wahl, scwarz
Elektrisch leitfahig <104Q

Material Gabel

schwarzes Gehduse aus Polyamid 6
Schwenklager mit kombiniertem
Gleit-Kugellager

Radfeststeller glasfaserverstarkt
Radachse vernietet

Vorteile
elektrisch leitfahig
leichter Lauf auf glatten Boden
stoB- und schlagfest
hohe Abriebfestigkeit
leicht zu reinigen
sehr besténdig gegen viele aggressive Medien

Anwendungen
- Beistelltische
- Biicherwagen
- Laboreinrichtungen
- Nachtkastchen
- Instrumentenstéander
- Schulmdbel
- Gesundheitsberufe
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https://www.rollenbau.at/produkte/serie/Lose%20R%25C3%25A4der/PEL/

Dimensionen

ARTIKELNUMMER  ARTIKELART RAD-0 A X BREITE TRAGKRAFT BAUHOHEH  PLATTENGROSSE LOCHABSTAND HS LOCH-@ HD
B MM KG MM LY MM MM

530 PT 50  Lenkrolle 52x8+8 40 63 39x39 30x30/24x24 5.2

PEL

531PT50  Lenkrolle mit 52x8+8 40 63 39x39 30x30/24x24 5.2

PEL Radfeststeller

530 PT75 Lenkrolle 75x13+13 60 96 55x55 42x42/40x40 6,2

PEL

531PT75  Lenkrolle mit 75x13+13 60 96 55x55 42x42/40x40 6,2

PEL Radfeststeller
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STORKREISRADIUS ~ RADLAGERUNG

SR MM

53

69

54

88

PREIS €

20,52

24,36

40,44

47,76
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https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/530%20PT%2050%20PEL
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle%20mit%20Radfeststeller/531%20PT%2050%20PEL
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/530%20PT%2075%20PEL
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle%20mit%20Radfeststeller/531%20PT%2075%20PEL
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